リモートシステム
伝送部
電源
検出信号
リモートセンサ ケーブル一体型仕様
ユニット交換時の検出スイッチ用コネクタ着脱不要
リモートシステムは、対向させるだけで給電と信号伝送
を行うため、治具やロボットハンドなどの交換時、検出

【 検出部 】
【 伝送部 】
  検出部 /伝送部一体型のご注文方法
ご希望の場合は、下記の要領で検出部・伝送部のサイズとケーブル長をご指定下さい。
RXD □ /RXT □ -PU-_ _
検出面サイズ
08 = M8
12 = M12
18 = M18
30 = M30
伝送面サイズ
12 = M12
18 = M18
30 = M30
ケーブル長
0.5 = 50cm
01 = 1m
型式例
検出部：RXD-1202